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Enfants garçons petit parcours dès 2010 (1)
1 245 VERNAY Lenny M 1924 Martigny-Croix Enfants garçons petit parcours dès 2010 Cyclistes Petit Parcours 11'55 -

U13 garçons + U13 filles (2010-2011), petit parcours (2)
1 242 CONVERT Thibault M 1617 Remaufens U13 garçons + U13 filles (2010-2011), petit parcours Cyclistes Petit Parcours 10'12 -
2 241 CONVERT Gauthier M 1617 Remaufens U13 garçons + U13 filles (2010-2011), petit parcours Cyclistes Petit Parcours 11'44 à 1'32

U11 garçons + U11 filles (2012-2013), petit parcours (1)
1 246 GABIOUD Cyprien M 1937 Orsières U11 garçons + U11 filles (2012-2013), petit parcours Cyclistes Petit Parcours 14'50 -
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1 227 PRALONG Candide M 1973 Orsières Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 42'08 -
2 224 BALLAY Elie M 1892 Lavey Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 51'55 à 9'47
3 228 MAHE Clement M 1173 Fechy Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 52'10 à 10'02
4 230 DONNET Tobias M 1875 Morgins Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 56'09 à 14'01
5 229 LÜSCHER Romain M 1072 Forel (Lavaux) Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 59'09 à 17'01
6 222 MACCAGNAN Pierre M 1880 Bex Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 1h01'22 à 19'14
7 223 BALLAY Tanguy M 1892 Lavey Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 1h04'45 à 22'37
8 231 ✱DONZALLAZ Nicole F 1627 Vaut Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 1h05'33 à 23'25
9 226 THOUVENIN BENOIT M 74960 MEYTHET Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 1h15'09 à 33'01

10 225 GALLIANO Nicolas M 3966 Chalais Ski à roulettes 2006 et plus âgés, grand parcours Ski Roue Grand Parcours 1h24'27 à 42'19
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1 264 GAILLAND Victor M 1905 Dorénaz Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 12'25 -
2 269 BONZON Evan M 1882 Gryon Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 12'53 à 0'28
3 275 FELLAY Tanguy M 1945 Liddes Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 13'31 à 1'06
4 266 GAY Kevan M 1869 Massongex Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 13'41 à 1'16
5 276 BESSON Elias M 1934 Le Châble Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 13'49 à 1'24
6 270 MACCAGNAN Antoine M 1880 Bex Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 13'51 à 1'26
7 265 ✱GAY Lorine F 1869 Massongex Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 15'40 à 3'15
8 262 LANG Jael M 3900 Brigerbad Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 15'54 à 3'29
9 271 ✱BALLAY Marion F 1892 Lavey Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 16'06 à 3'41

10 261 LANG David M 3900 Brigerbad Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 16'58 à 4'33
11 263 ✱GAILLAND Luna F 1905 Dorénaz Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 17'10 à 4'45
12 268 ✱BONZON Camille F 1882 Gryon Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 17'24 à 4'59
13 273 FLÜCKIGER Styan M 1880 Bex Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 19'14 à 6'49
14 272 ✱LANG Elena F 3900 Brigerbad Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 19'39 à 7'14
15 267 ✱BONVIN Lucie F 1880 Bex Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 21'43 à 9'18
16 274 ✱FLÜCKIGER Svea F 1880 Bex Ski à roulettes OJ 2007 et plus jeunes, petit parcours Ski Roue Petit Parcours 22'38 à 10'13
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Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 (3)
1 172 GIROUD Arno M 1921 Martigny-Croix Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 42'51 -
2 173 CROCQUET Thomas M 1964 Conthey Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 45'39 à 2'48
3 170 GALLIANO Noa M 3966 Chalais Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 1h07'57 à 25'06

Juniors Femmes grand parcours de 2004 à 2009 (1)
1 185 ✱GAILLARD Anaëlle F 1871 Choëx Juniors Femmes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 49'59 -

Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 (67)
1 90 VERDENAL Jocelyn M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 34'13 -
2 76 CUAZ WLADIMIR M 11100 Aosta Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 35'20 à 1'07
3 86 GAY Aurélien M 1942 Levron Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 35'36 à 1'23
4 94 LOURENÇO Marcio M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 36'43 à 2'30
5 15 DE MELO ESTEVES Fernando M 1933 La garde Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 37'02 à 2'49
6 84 BOLIS Gilles M 1937 Orsières Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 38'39 à 4'26
7 58 CLÉMENT Jérémy M VUILLECIN Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 42'01 à 7'48
8 41 GIANESINI Sébastien M 1967 Bramois Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 42'01 à 7'48
9 31 ANÇAY Lionel M 1926 Fully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 42'06 à 7'53

10 53 ALMEIDA Rui M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 43'37 à 9'24
11 61 NIDOLA Paolo M 1700 Fribourg Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 44'45 à 10'32
12 6 AMIOT Grégory M 1944 La Fouly VS Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 44'51 à 10'38
13 7 KELLERHALS Fabien M 1148 L'Isle Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 45'01 à 10'48
14 20 SENN CEA Max M 1008 Prlly Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 45'56 à 11'43
15 60 JORDAN Simon M 1902 Evionnaz Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 47'50 à 13'37
16 81 MACHOUD Pascal M 1890 St-Maurice Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 48'17 à 14'04
17 2 JEFFRIES Matthew M 1372 Bavois Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 48'27 à 14'14
18 8 DE FAYARD Sylvester M 30210 Valliguières - France Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 48'57 à 14'44
19 13 LEEMANN Riwal M 1700 Fribourg Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 49'11 à 14'58
20 18 FINCOEUR Bertrand M 1304 Cossonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 49'47 à 15'34
21 83 JUILLERAT Olivier M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 49'48 à 15'35
22 26 TRUE Alan M 1933 Sembrancher Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 50'09 à 15'56
23 16 BOUDAL Imad M 1237 Avully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 50'48 à 16'35
24 44 MURISIER Nicolas M 1904 Vernayaz Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'22 à 17'09
25 35 GABIOUD Casimir M 1937 Orsières Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'38 à 17'25
26 9 PELLEGRINI Gregory M 1018 Lausanne Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'56 à 17'43
27 73 MOINAT Luc M 1185 Mont-sur-Rolle Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'09 à 17'56
28 1 CLERC Olivier M 1871 Choex Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'10 à 17'57
29 5 REY Valentin M 3960 Sierre Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'10 à 17'57
30 72 PITTELOUD Vincent M 1908 Riddes Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'40 à 18'27
31 38 FORESTIER Kevin M 1926 Fully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'03 à 18'50
32 49 JACCARD Anthony M 1932 Bovernier Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'04 à 18'51
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Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003  (suite)
33 4 VILLAT André M 2350 Saignelégier Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'14 à 19'01
34 71 CURINGA Thomas M 1008 Prilly Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'49 à 19'36
35 45 THOUVENIN Gauthier M 1800 Vevey Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'52 à 19'39
36 46 OLIVEIRA Nuno M 1908 Riddes Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 54'49 à 20'36
37 64 BAGNOUD Thierry M 1227 Carouge Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 54'50 à 20'37
38 68 BASSIN Jean-Philippe M 1807 Blonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 55'08 à 20'55
39 78 LŰSCHER Patrick M 1304 Cossonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 55'46 à 21'33
40 10 BORNE Jérôme M 1806 St-Légier-la-Chiésaz Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 56'42 à 22'29
41 50 TEJEDA Miguel M 1955 Chamoson Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 57'24 à 23'11
42 77 COPT Michel M 1937 Orsières Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 57'24 à 23'11
43 88 MOSETTI Nicolas M 1055 Froideville Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 57'44 à 23'31
44 19 PLISSONNIER Bastien M 74940 Annecy-Le-Vieux Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 58'48 à 24'35
45 56 VAN TIEL Pieter M 1941 Volleges Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h00'02 à 25'49
46 82 COPPENS Steve M 1934 Le Châble Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h01'10 à 26'57
47 92 ANEX Jean-Pierre M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'18 à 28'05
48 3 JAQUES Nicolas M 1608 Chapelle Glâne Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'31 à 28'18
49 63 PUIPPE Frédéric M 1933 Vens/Sembrancher Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'43 à 28'30
50 43 LOPES José M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h04'00 à 29'47
51 75 MATHEY Kevin M 1027 Lonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h04'06 à 29'53
52 39 CRUCHET Nicolas M 1005 Lausanne Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h05'38 à 31'25
53 67 SAUDAN Jérôme M 1921 Martigny-Croix Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h05'54 à 31'41
54 11 SANTOS Roberto M 1676 Chavannes-les-Forts Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h06'38 à 32'25
55 70 SGHAIER Alexandre M 1095 Lutry Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h08'05 à 33'52
56 80 NICOLUSSI Johan M 1906 Charrat Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h10'28 à 36'15
57 55 DI GIACOMO Carlo M 1934 Le Châble Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h13'17 à 39'04
58 93 TRUE William M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'12 à 39'59
59 52 FAVRE Patrick M 3965 Chippis Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'19 à 40'06
60 32 DONNAT NICOLAS M 74210 FAVERGES Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'38 à 40'25
61 23 SILVEIRA Mario M 3960 Sierre Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h16'43 à 42'30
62 21 MORA PEÑA José Miguel M 1018 Lausana Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h17'19 à 43'06
63 89 BORNET Yves M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h20'22 à 46'09
64 79 IAN Drury M 1941 Valais Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h21'04 à 46'51
65 91 REUSE André M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h22'16 à 48'03
66 30 TADIC Dejan M 1223 Cologny Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h22'21 à 48'08
67 54 MÉRIAUX Julien M 1926 Fully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h23'45 à 49'32

Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 (15)
1 132 ✱AEBY CONVERT Sylvie F 1617 Remaufens Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'38 -
2 152 ✱CARRON Andrea F Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'14 à 1'36
3 135 ✱SIMON Gioia F 1950 Sion Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'50 à 2'12
4 137 ✱CHARLES Lucile F 1422 Grandson Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 55'42 à 4'04
5 143 ✱BAGUTTI Miette F 1921 Martigny-Croix Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 56'32 à 4'54
6 142 ✱COPT Rose F 1945 Liddes Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 58'48 à 7'10
7 136 ✱GROSLAMBERT Iris F 1025 St-Sulpice VD Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'48 à 11'10
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Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003  (suite)
8 130 ✱GALLIANO Sonia F 3966 Chalais Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h05'49 à 14'11
9 148 ✱CHARBONNET Alexandra F 1996 Basse-Nendaz Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h06'13 à 14'35

10 139 ✱DAMEVIN FAVRE-ROCHEX Marina F 74360 ABONDANCE Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h06'24 à 14'46
11 147 ✱MOINAT Annaëlle F 1185 Mont-sur-Rolle Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h07'09 à 15'31
12 151 ✱TRUE Abigail F 1962 Pont-de-la-Morge Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h13'17 à 21'39
13 140 ✱FAVRE Sabine F 3965 Chippis Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'17 à 22'39
14 131 ✱MASSON Camilla F 1005 Lausanne Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h20'17 à 28'39
15 150 ✱TRUE Margaret F 1941 Vollèges Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h21'03 à 29'25

U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours (3)
1 201 FINCOEUR Antoine M 1304 Cossonay U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours Cyclistes Grand Parcours 54'58 -
2 202 COPPENS Timeo M 1934 Le Châble U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours Cyclistes Grand Parcours 1h01'09 à 6'11
3 200 DONNAT YANIS M 74210 FAVERGES U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours Cyclistes Grand Parcours 1h14'38 à 19'40

électrique (Vélo électrique) (1)
1 42 REY François M 1964 Conthey Vélo électrique Cyclistes Grand Parcours 52'47 -
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1 90 VERDENAL Jocelyn M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 34'13 -
2 76 CUAZ WLADIMIR M 11100 Aosta Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 35'20 à 1'07
3 86 GAY Aurélien M 1942 Levron Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 35'36 à 1'23
4 94 LOURENÇO Marcio M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 36'43 à 2'30
5 15 DE MELO ESTEVES Fernando M 1933 La garde Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 37'02 à 2'49
6 84 BOLIS Gilles M 1937 Orsières Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 38'39 à 4'26
7 58 CLÉMENT Jérémy M VUILLECIN Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 42'01 à 7'48
8 41 GIANESINI Sébastien M 1967 Bramois Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 42'01 à 7'48
9 31 ANÇAY Lionel M 1926 Fully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 42'06 à 7'53

10 172 GIROUD Arno M 1921 Martigny-Croix Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 42'51 à 8'38
11 53 ALMEIDA Rui M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 43'37 à 9'24
12 61 NIDOLA Paolo M 1700 Fribourg Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 44'45 à 10'32
13 6 AMIOT Grégory M 1944 La Fouly VS Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 44'51 à 10'38
14 7 KELLERHALS Fabien M 1148 L'Isle Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 45'01 à 10'48
15 173 CROCQUET Thomas M 1964 Conthey Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 45'39 à 11'26
16 20 SENN CEA Max M 1008 Prlly Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 45'56 à 11'43
17 60 JORDAN Simon M 1902 Evionnaz Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 47'50 à 13'37
18 81 MACHOUD Pascal M 1890 St-Maurice Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 48'17 à 14'04
19 2 JEFFRIES Matthew M 1372 Bavois Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 48'27 à 14'14
20 8 DE FAYARD Sylvester M 30210 Valliguières - France Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 48'57 à 14'44
21 13 LEEMANN Riwal M 1700 Fribourg Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 49'11 à 14'58
22 18 FINCOEUR Bertrand M 1304 Cossonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 49'47 à 15'34
23 83 JUILLERAT Olivier M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 49'48 à 15'35
24 185 ✱GAILLARD Anaëlle F 1871 Choëx Juniors Femmes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 49'59 à 15'46
25 26 TRUE Alan M 1933 Sembrancher Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 50'09 à 15'56
26 16 BOUDAL Imad M 1237 Avully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 50'48 à 16'35
27 44 MURISIER Nicolas M 1904 Vernayaz Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'22 à 17'09
28 132 ✱AEBY CONVERT Sylvie F 1617 Remaufens Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'38 à 17'25
29 35 GABIOUD Casimir M 1937 Orsières Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'38 à 17'25
30 9 PELLEGRINI Gregory M 1018 Lausanne Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 51'56 à 17'43
31 73 MOINAT Luc M 1185 Mont-sur-Rolle Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'09 à 17'56
32 1 CLERC Olivier M 1871 Choex Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'10 à 17'57
33 5 REY Valentin M 3960 Sierre Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'10 à 17'57
34 72 PITTELOUD Vincent M 1908 Riddes Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 52'40 à 18'27
35 42 REY François M 1964 Conthey Vélo électrique Cyclistes Grand Parcours 52'47 à 18'34
36 38 FORESTIER Kevin M 1926 Fully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'03 à 18'50
37 49 JACCARD Anthony M 1932 Bovernier Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'04 à 18'51
38 4 VILLAT André M 2350 Saignelégier Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'14 à 19'01
39 152 ✱CARRON Andrea F Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'14 à 19'01
40 71 CURINGA Thomas M 1008 Prilly Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'49 à 19'36
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41 135 ✱SIMON Gioia F 1950 Sion Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'50 à 19'37
42 45 THOUVENIN Gauthier M 1800 Vevey Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 53'52 à 19'39
43 46 OLIVEIRA Nuno M 1908 Riddes Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 54'49 à 20'36
44 64 BAGNOUD Thierry M 1227 Carouge Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 54'50 à 20'37
45 201 FINCOEUR Antoine M 1304 Cossonay U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours Cyclistes Grand Parcours 54'58 à 20'45
46 68 BASSIN Jean-Philippe M 1807 Blonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 55'08 à 20'55
47 137 ✱CHARLES Lucile F 1422 Grandson Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 55'42 à 21'29
48 78 LŰSCHER Patrick M 1304 Cossonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 55'46 à 21'33
49 143 ✱BAGUTTI Miette F 1921 Martigny-Croix Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 56'32 à 22'19
50 10 BORNE Jérôme M 1806 St-Légier-la-Chiésaz Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 56'42 à 22'29
51 50 TEJEDA Miguel M 1955 Chamoson Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 57'24 à 23'11
52 77 COPT Michel M 1937 Orsières Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 57'24 à 23'11
53 88 MOSETTI Nicolas M 1055 Froideville Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 57'44 à 23'31
54 19 PLISSONNIER Bastien M 74940 Annecy-Le-Vieux Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 58'48 à 24'35
55 142 ✱COPT Rose F 1945 Liddes Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 58'48 à 24'35
56 56 VAN TIEL Pieter M 1941 Volleges Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h00'02 à 25'49
57 202 COPPENS Timeo M 1934 Le Châble U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours Cyclistes Grand Parcours 1h01'09 à 26'56
58 82 COPPENS Steve M 1934 Le Châble Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h01'10 à 26'57
59 92 ANEX Jean-Pierre M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'18 à 28'05
60 3 JAQUES Nicolas M 1608 Chapelle Glâne Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'31 à 28'18
61 63 PUIPPE Frédéric M 1933 Vens/Sembrancher Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'43 à 28'30
62 136 ✱GROSLAMBERT Iris F 1025 St-Sulpice VD Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h02'48 à 28'35
63 43 LOPES José M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h04'00 à 29'47
64 75 MATHEY Kevin M 1027 Lonay Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h04'06 à 29'53
65 39 CRUCHET Nicolas M 1005 Lausanne Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h05'38 à 31'25
66 130 ✱GALLIANO Sonia F 3966 Chalais Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h05'49 à 31'36
67 67 SAUDAN Jérôme M 1921 Martigny-Croix Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h05'54 à 31'41
68 148 ✱CHARBONNET Alexandra F 1996 Basse-Nendaz Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h06'13 à 32'00
69 139 ✱DAMEVIN FAVRE-ROCHEX Marina F 74360 ABONDANCE Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h06'24 à 32'11
70 11 SANTOS Roberto M 1676 Chavannes-les-Forts Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h06'38 à 32'25
71 147 ✱MOINAT Annaëlle F 1185 Mont-sur-Rolle Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h07'09 à 32'56
72 170 GALLIANO Noa M 3966 Chalais Juniors hommes grand parcours de 2004 à 2009 Cyclistes Grand Parcours 1h07'57 à 33'44
73 70 SGHAIER Alexandre M 1095 Lutry Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h08'05 à 33'52
74 80 NICOLUSSI Johan M 1906 Charrat Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h10'28 à 36'15
75 55 DI GIACOMO Carlo M 1934 Le Châble Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h13'17 à 39'04
76 151 ✱TRUE Abigail F 1962 Pont-de-la-Morge Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h13'17 à 39'04
77 93 TRUE William M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'12 à 39'59
78 140 ✱FAVRE Sabine F 3965 Chippis Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'17 à 40'04
79 52 FAVRE Patrick M 3965 Chippis Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'19 à 40'06
80 200 DONNAT YANIS M 74210 FAVERGES U15 garçons + U15 filles (2008-2009), grand parcours Cyclistes Grand Parcours 1h14'38 à 40'25
81 32 DONNAT NICOLAS M 74210 FAVERGES Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h14'38 à 40'25
82 23 SILVEIRA Mario M 3960 Sierre Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h16'43 à 42'30
83 21 MORA PEÑA José Miguel M 1018 Lausana Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h17'19 à 43'06
84 131 ✱MASSON Camilla F 1005 Lausanne Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h20'17 à 46'04
85 89 BORNET Yves M 1950 Sion Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h20'22 à 46'09
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86 150 ✱TRUE Margaret F 1941 Vollèges Adultes femmes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h21'03 à 46'50
87 79 IAN Drury M 1941 Valais Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h21'04 à 46'51
88 91 REUSE André M Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h22'16 à 48'03
89 30 TADIC Dejan M 1223 Cologny Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h22'21 à 48'08
90 54 MÉRIAUX Julien M 1926 Fully Adultes hommes grand parcours jusqu'à 2003 Cyclistes Grand Parcours 1h23'45 à 49'32
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1 242 CONVERT Thibault M 1617 Remaufens U13 garçons + U13 filles (2010-2011), petit parcours Cyclistes Petit Parcours 10'12 -
2 241 CONVERT Gauthier M 1617 Remaufens U13 garçons + U13 filles (2010-2011), petit parcours Cyclistes Petit Parcours 11'44 à 1'32
3 245 VERNAY Lenny M 1924 Martigny-Croix Enfants garçons petit parcours dès 2010 Cyclistes Petit Parcours 11'55 à 1'43
4 246 GABIOUD Cyprien M 1937 Orsières U11 garçons + U11 filles (2012-2013), petit parcours Cyclistes Petit Parcours 14'50 à 4'38
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